
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.09.2024       № 08/09 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 18 апреля 2024 года № 05/03  

 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы» и обращением главы управы Войковского района города 

Москвы Денисовой Ю.С. от 04.06.2024г.  №17-7-460/24 (вх. от 04.06.2024 №СД-

41), Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:  

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Войковский от 18 апреля 2024 года № 05/03 «О согласовании 

направления средств стимулирования территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий Войковского района города Москвы в 2024 году». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский www.voikovskii.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу Войковского района города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

 

 

Глава муниципального округа  

Войковский        И.Ю. Гребенкина 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.voikovskii.ru/

